
Římskokatolická farnost 
Hrochův Týnec 

 

Farní oznámení 
 

1. září 2024  
 

❖ Dnes je 22. neděle v mezidobí. 

❖ Mše svaté v tomto týdnu: 

- středa – v kapli na faře v 1700 hod. 

- čtvrtek – v kapli na faře v 1700 hod. 

- pátek – v kapli na faře v 1700 hod., po mši sv. vystavění Nejsvětější 

Svátosti a litanie k Nejsvětějšímu Srdci Páně. 

- sobota – v kapli na faře v 800 hod. Přede mši v 730 hod. adorace 

Nejsvětější Svátosti a fatimský sv. růženec. 

                    v Chroustovicích s nedělní platností v 1700 hod. 

❖ Příští neděli mše svatá bude sloužená:   

- v Hrochově Týnci v 900 hod.  

- v Blížňovicích v 1100 hod. 

❖ Příležitost ke svátosti smíření vždy 20. minut před mši sv. 

❖ Minulou neděli byla mimořádná sbírka na nové ozvučení v našem 

kostele, která činí 9.725,-Kč + 7.000 na účet. Celkem z minulé neděli je 

to 16.725. Výnos všech sbírek dohromady 89.067,-Kč. Po domluvě 

s firmou nové ozvučení bude v září hotové. Moc Vám všem děkuji za 

všechny sbírky, zaplať Pán Bůh za obětavost a pochopení. 

❖ Začíná nový školní rok. Vyučování náboženství u nás začíná od října. 

Tento měsíc můžete přihlásit své dětí a vnoučata – přihlášky jsou na 

našem webu a také v sakristii. Vyučování bude probíhat ve čtvrtek 

v 1500 hod. 

❖ Na tento celý týden Vám přeji hodně zdraví a Božího požehnání. 

 

 

Slovo života: 

„Zbožnost ryzí a bezvadná před Bohem a Otcem je toto: ujímat se sirotků  

a vdov v jejich tísni a uchovat se neposkvrněný od světa!“  

 
Duchovní správce: 

P. ThMgr. Mirosław Piotr Fąs MSF 
5380 62 Hrochův Týnec, Podborská 57 

tel. 731 598 782 
e-mail: fas.miroslaw@dihk.cz 

www.farnostht-chr.cz 
 

mailto:fas.miroslaw@dihk.cz
http://www.farnostht-chr.cz/


Bohoslužby od 1.9.2024 do 8.9.2024 
Neděle 

1.9. 

22. neděle v mezidobí 
Hrochův Týnec – kostel v 900 

Za Boží požehnání a dary Ducha svatého pro 
žáky, studenty a učitele v novém školním roce 

Pondělí 
2.9. 

 
Pondělí 22. týdne v mezidobí 

 

 

Řeholní den kněze 

Úterý 
3.9. 

Památka sv. Řehoře Velikého, 
papeže a učitele církve 

 

Den volna 

Středa 
4.9. 

Středa 22. týdne v mezidobí 
Hrochův Týnec – kaple v 1700 

 
(Lze objednat) nebo Na úmysl dárce 

Čtvrtek 
5.9. 

Čtvrtek 22. týdne v mezidobí 
Hrochův Týnec– kostel v 1700 

 

 
(Lze objednat) nebo Na úmysl dárce 

Pátek 
6.9. 

Pátek 22. týdne v mezidobí 
Hrochův Týnec – kaple v 1700 

 

(Lze objednat) nebo Na úmysl dárce 

Sobota 
7.9. 

Sobota 22. týdne v mezidobí 
Hrochův Týnec – kaple v 800 

 

 

(Lze objednat) nebo Za naši farnost 

Neděle 
8.9. 

23. neděle v mezidobí 
Hrochův Týnec– kostel  v 900  

Blížňovice – kaple v 1100 

 
(Lze objednat) nebo Za naši farnost 

 


